

W oknie księgarni

Dlaczego szybko rosną nowe domy?

Odpowiedź na to pytanie daje ostatnio wydana broszura Adolfa Witlisa... W interesującej i dostępczej dla laika formie autor opisuje historię, rozwój i znaczenie nowych metod pracy w budownictwie...

*) „Racjonalizacja i wynalazczość w budownictwie” A. Witlis - „Wiedza Powszechna” Warszawa, 1952 r. Spółdzielnia Wydawnicza-Oświatowa „Czytelnik”.

Program „Miesiąca” w Łodzi

Muzyką, pędzlem, wierszem, recytacją o przyjaźni polsko-radzieckiej

Jeszcze kilka dni dzieli nas od rozpoczęcia na całym obszarze naszego kraju obchodów, uroczystości i imprez Miesiąca Pogłębia Przyjaźni narodów polskiego i radzieckiego.

CENTRALNA AKADEMIA. — PREMIERA „NIEZAPOMNIANEGO ROKU”

Miesiąc zainauguruje w Łodzi uroczysta akademija centralna w sali Teatru Nowego, w dniu 6 listopada, a więc w przeddzień 35 rocznicy Wielkiej Październikowej Rewolucji Socjalistycznej...

Wszystkie łódzkie organizacje masowe z Towarzystwem

Przyjaźni Polsko-Radzieckiej na czele przygotowały na okres Miesiąca liczne obchody i imprezy.

ODCZYTY I WIECZORY LITERACKIE

A teraz zapoznamy naszych czytelników z bogatym programem imprez, których będzie miały świadkami w Łodzi, a przygotowywanych przez Wydział Kultury Prezydium RN m. Łodzi...

KONKURSY RECYTATORSKIE

Szereg również ciekawych imprez czeka dorosłych czytelników bibliotek. Duże zwłaszcza zainteresowanie wzbudzą niewątpliwie ciekawie pomyslane konkursy recytatorskie...

WYSTAWY

Poza tym odbędą się wystawy książek radzieckich, dyskusje nad wybitnymi pozycjami literatury radzieckiej, pogadanki, pokazy filmów i przeżycia...

KONCERTY

Nie zapomniano i o licznych rzeszach miłośników muzyki

radzieckiej i rosyjskiej. Dla nich w Łódzkiej Filharmonii odbędzie się cykl pięknych koncertów, opartych na artystycznych montażach muzyczno-recytatorskich...

ELIMINACJE ZESPOŁÓW SPOŁDZIELCZYCH

Do dalszych interesujących imprez Wydz. Kultury trzeba zaliczyć wystawę prac łódzkich artystów w pawilonie Ośrodka Propagandy w Parku Sienkiewicza...

Nie mniej bogata i okazała przedstawia się program imprez Miesiąca, opracowany przez Łódzką ORZ. A oto kilka cyfr dających wyobrażenie o ilości imprez związanych z Miesiącem — na terenie związkowym...

NASZ FELIETON

Infantylna dyplomacja

Kiedy mojemu matemu siostroścu, Piotruśowi, powiedziałem, że będzie bawił się z Basią, dziewczynką, której dla niewiadomych powodów nie lubi...

1. Nie będę się bawił z Basią, bo ona już umarła, przejechała przez samochód; 2. Nie będę się bawił z Basią, bo ona poszła na spacer i jeszcze nie wróciła...

donosi „France Soir”, polecił swym delegatom w ONZ „przyjacielskie” sugestie amerykańskie, doradzając sprrowadzenie delegacji Tunis do Nowego Jorku...

1. Francja odmówiła brania udziału w debacie; 2. Trudno uzyskać od bea Tunis u nominację takich przed stawicieli...

Na drodze socjalistycznego rozkwitu

(Dokończenie ze str. 3)

cofanym i korzystającym z pomocy — pełny rozwój i szybka likwidacja zacofania. Pomoc ta nie polega na zalewaniu rynku gotowymi artykułami...

tych krajach rozbudować prze myśl, aby np. „w związku z zadaniami dalszej industrializacji zapewnić 2 — 2,5-krotny wzrost produkcji energii elektrycznej w Litewskiej SRR...

Wyraźny nacisk kładzie Partia Komunistyczna na rozszerzenie sieci stacji maszynowatrkatorowych we wszystkich trzech republikach bałtyckich...

Korespondenci i czytelnicy PISZA

POŚPIESZNY AUTOBUS

Może MPK wyjaśni dokąd tak się spieszył autobus linii „B” nr rej. T-25030 w dniu 24 października o godzinie 11.25...

Rozbudowa linii kolejowych, dalszy rozwój transportu morskiego, usprawnienie żeglugi rzecznej, rozbudowa portów — oto dyrektywy Zjazdu...

Kto zgubił walizę i trzy pieski?

Wielkie zmartwienie ma Mieczysław Ośrodek Informatyczny przy ul. Piotrkowskiej 104, bo oto uczył się znalazły przynosząc masę znalezionej rzeczy...

Wielkie zmartwienie ma Mieczysław Ośrodek Informatyczny przy ul. Piotrkowskiej 104, bo oto uczył się znalazły przynosząc masę znalezionej rzeczy...

W tej chwili wśród cennych przedmiotów, za próbną od 8 października czeka na swą właścicielkę duża walizka zawierająca odzież i bieliznę damską...

W tej chwili wśród cennych przedmiotów, za próbną od 8 października czeka na swą właścicielkę dużą walizka zawierająca odzież i bieliznę damską...

Warto więc w wypadku zguby zgłosić się na ulicę Piotrkowską nr 104.

Można przynosić tam rzeczy znalezionej jest bardzo duża — świadczy to o roztrągnięciu tych, którzy je gubią, ale świadczy to również o uczciwości tych, którzy je odnalezli.

Oddzielny dział to zgubione i znalezione dokumenty — tych — około 300 dziennie odbiera lub zgłasza klientela MOI. (m)

Pracownicy poszukiwani

Elektromonterów, pom. monterów, ślusarzy i robotników niewykwalifikowanych do robót kablowych i elektromontażowych...

PIANINO do sprzedania. Łódź, Nowotki 26, II podwórze, prawa oficyna i piętro, m. 92. (14389-G)

ŁÓŻECZKA metalowe, wózki spacerowe, głębokie, rowerki, hulajnogi dla dzieci, ladne modele poleca Roman Linkowski, Piotrkowska 120.

SPRZEDAM duży płaszcz karakulowy, Oglańca 14-20, Wólczańska 23-3.

SPRZEDAM samochód — Adler — Junior po remoncie. Tel. 109-35 od 8-12.

KUPIĘ licznik do taksówki, tel. 272-06.

NAPRAWY radiolodów i opr. ków, specjalność wielolampowe wysokiej klasy. Naprawy „Pionierów” nie przekraczają 60 zł. Własne patenty nr 9700-9722. Karolczyk, Piotrkowska nr 224. (14494-G)

KUPIĘ maszynę dziewiar. ską saneckową 10 szer. 90 cm w bardzo dobrym stanie. Oferty składać Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96 „Dziś i jutro”.

SREBRNO — złom i monety, skupuje sklep CPLIA Łódź, Piotrkowska 99, tel. 239-84. (2727-K)

SPRZEDAM samochód — Opel — Olympia stan bardzo dobry i Opel-Kadet stan średni. Limanowski 113. (14226-G)

IGEY pożyczosznicy — po działka powyżej 20 cali (również uszkodzone) zakupi pracownia Zgłoszenia Stalina 41 sklep „Dodatki krawieckie” godz. 17-19. (14476-G)

ZADANIAROW PRACY

POTRZEBNA pomoc do dziecka. Łódź, Traugotta 7-11. Zgłosz się od godz. 17. (14453-G)

POMOC domowa z gotowaniem na stałe lub dochodząca potrzebna. Referencje konieczne. Natutowicza 5, m. 2.

WIECZNE piórno! Naprawa — kupno, okazja! Obronców Stalingradu 20 (11 Listopada) (13957-G)

WARSZAWA, wille nowo zbudowane — wolne mieszkania trzy-czteropokojowe sprzedawca „Informator” Kraków, Pijarska 19.

Pomocnicza Spółdzielnia Członków Cechów Włókienniczych „WŁÓKNO” Łódź, ul. Południowa 28, tel. 130-09 i 149-75

ROŻNE: ODSWIEŻALNIA — farbiarnia obuwia skórzanego, zamowego, torb i płaszczów skórzanych... ZAMINIĘ pokój, kuchnia, wyciągi w Warszawie... ZAMINIĘ ładny 34 m kw. pokój z wszystkimi wygodami...

OGŁOSZENIE: Prokuratura m. Łodzi podaje do publicznej wiadomości, iż wszczęto śledztwo przeciwko Kubiakowi Antoniemu zamieszkałemu w okresie okupacji...

MASZYNOPISANIA stenografii biurowej Kursy Stenografii Warszawa Stenografów — Maszynistek Zapisy Kilbińskiego 50, Piotrkowska 83

ZGUBIŁ: ZGUBIONO pokwitowanie nr 4175-4464 MHD Artystów Przemysłowych... ZGUBIONO wjeściówkę fabryczną na nazwisko Henryk Czepik...

Dnia 30 października 1952 r. zmarł opatrzony św. sakramentami S.†P. ZYGMUNT ŚMIAŁKOWSKI

ZGUBIONO kartę meldunkową na nazwisko Danuta Boczek... ZGUBIONO kartę meldunkową na nazwisko Janina Kurczak... ZGUBIONO legitymację służbową wyd. przez Zarz. Gł. ZMP 751...

WYDAJE INSTYTUT PRACY CZYTELNIA: Redakcja i Administracja Łódź ul. Piotrkowska 96, tel. Centrala 283-00 Red. nac. 125-64...

